
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  TSV Hollern… R

I II III IV V VI Punkte
87 7 14 23 8 20

25

╳

15
23

4
18
25

6
19

9
20

11
21

12
22

Auszeit

12:10

Ende
18:46 B  MTV Dannenb… S

I II III IV V VI Punkte
2 27 7 4 22 9

21

0
13
21

1
15

4
16

5
17

8
19

12
20

Auszeit

5:11
13:17

S
A
T
Z

2

Start
18:49 B  MTV Dannenb… R

I II III IV V VI Punkte
2 27 7 4 22 9

251
14:9
21:17

╳

18
5
19

8
20

9
21

13
25

16 Auszeit

19:14

Ende
19:11 A  TSV Hollern… S

I II III IV V VI Punkte
87 7 14 23 8 20

1811
9:16
12:19

2
11

5
14

6
15

7
18

9 10 Auszeit

7:13
18:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:14 A  TSV Hollern… R

I II III IV V VI Punkte
7 14 87 20 8 23

25

╳

16
1
20

4
23

8
25

11 15 Auszeit

Ende
19:32 B  MTV Dannenb… S

I II III IV V VI Punkte
2 27 7 4 22 9

913 14
2:8 8:23
4:15

0
6

1
8

2
9

3 4 5 Auszeit

2:7
6:19

S
A
T
Z

4

Start
19:35 B  MTV Dannenb… R

I II III IV V VI Punkte
2 27 7 4 14 9

2522
8:11

╳

8
1
10

2
13

4
14

5
25

7 Auszeit

14:16

Ende
20:00 A  TSV Hollern… S

I II III IV V VI Punkte
7 14 87 20 8 23

1911
19:24

0
11

1
12

3
13

6
19

8 9 Auszeit

19:17
19:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
20:03 A  TSV Hollern… R

I II III IV V VI Punkte
23 7 14 87 20 8

8

╳ 2 3 4 5 8 Auszeit

Ende
20:17 B  MTV Dannenb… S

I II III IV V VI Punkte
2 27 7 4 22 9

81
6:8

0
7

1
8

2 4 5 6 Auszeit

7:10
8:12

Wechsel
8:5 A  TSV Hollern… R

I II III IV V VI Punkte
23 7 14 87 20 8

15

╳

9
 
10

 
15

   Auszeit

Landesliga 3 (Männer)
Männer

A  TSV Hollern-Twielenfleth vs. MTV Dannenberg B
Spiel 2 19.11.2022 16:00 Uhr

Sporthalle Steinkirchen
21720 Steinkirchen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSV Hollern… 9/14
2 Gluth, Axel X
3 Görlich, Kilian
7 Rieger, Malte X
8 Storm, Mika X

11 Helmke, Lars X
14 Dölling, Marco X
20 Stechmann, Ulf X
23 Schröder-Jantzen, Yann X
87 Vollmers, Finn Ole X
A  Libero
2 Gluth, Axel X
A  Offizielle

C

B  MTV Dannenb… 11/14
1 Niklas, Bernd X
2 Meierholz, Max Louis X
3 Helbig, Lars
4 Nadolny, Luc X
7 Schmidt, Matthias X
9 Nahser, Christian X

13 Andree, Christian X
14 Renner, Jan Helge X
22 Kran, Denis X
23 Pietsch, Stefan X
27 Flesch, Janek X
B  Libero

23 Pietsch, Stefan X
B  Offizielle
T Seide, Ronald E
P Schrenke, Kea E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  TSV Hollern… MTV Dannenb… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 166 21 0 0 2
2 2 0 18 2 22 25 1 2 1
0 0 1 25 3 18 9 0 3 2
2 1 0 19 4 25 25 1 1 1
0 0 1 15 5 14 8 0 1 2
5 3 3 102 245 88 2 7 8
Start: 16:00 Ende: 20:17 Dauer: 4:17

Sieger: TSV Hollern-Twielenfleth

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weber, Artur 1
2 Milberger, Maik 2

Schreiber 3
Schr. Milbirger, Alexandr 4

Assist. Rein, Dieter

Dokument erstellt: 19.11.2022 20:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


