

Landesliga 3 (Männer)

Männer

(A) TSV Hollern-Twielenfleth vs. MTV Dannenberg (B) Spiel 2

19.11.2022 16:00 Uhr

Sporthalle Steinkirchen 21720 Steinkirchen

A TSV Hollern...

Gluth, Axel

7 Rieger, Malte

8 Storm, Mika

Görlich, Kilian



			S	S1	tart 5:00	A)TSV	Holleri	n	R	En 18	ide :46	В	MTV I	Danner	ıb	S	S	St 18	art :49	B	MTV E	Danner	ıb	R	Er 19	nde :11	A) TSV I	Holler	n	S
	A	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		87	7	14	23	8	20		2	27	7	4	22	9			2	27	7	4	22	9		87	7	14	23	8	20	
Sunii		Spielernr.]T							25							21	T						1	25					11] 18
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					14:9						9:16		
٨		Spieistariu																						21:17						12:19	9	
		1. 5.	1	X_	4	6 19	9 20	11 21	12 22	Auszeit	0	1 15	4	5 17	8 19	12 20	Auszeit	2	X.	5	8 20	9 21	13 25	16	Auszeit	2	5	6 15	7	9	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	15 23	18 25	19	20	21	22	12:10	20	15	16	17	19	20	5:11 13:17	_	18	19	20	21	25)		19:14	11	14	15	13			7:13 18:24
			S	S1 19	tart):14	A) TSV	Holleri	n	R	En 19	ide :32	В	MTV I	Danner	ıb	S	S	St 19	art :35	В	MTV E	Danner	ıb	R	Er 20	nde :00	A) TSV I	Holler	n	S
П	A	ufschlagfolge	3	Si 19	tart 0:14	A) TSV I	Holleri		R Punkte		II	B	_	V		S Punkte	S	St 19	art :35	B	MTV E	Danner		R Punkte		nde :00	(A) TSV I	Holler	n VI	S Punkte
F		ufschlagfolge artaufstellung		5: 19 1	tart 9:14 	(A) 		Holleri V 8		Punkte		ide : 32 II 27	$\overline{}$	_			Punkte		St 19 1		\vdash				Punkte			\vdash				Punkte
llung			A	19 1 7	II	III	IV	V	VI		2	II	III 7	IV	V	VI		Δ	ı	II	\vdash	IV	V	VI			II	III	IV	٧	VI	
ıfstellung	Sta	artaufstellung Spielernr.	ATZ	51 19 1 7	II	III	IV	V	VI	Punkte	2	27	III 7	IV	V 22	VI	Punkte	Δ	ı	II	\vdash	IV	V	VI	Punkte		II	## 87	IV 20	V	VI	Punkte
Aufstellung		artaufstellung Spielernr.	ATZ	Si 19 T	II	III	IV	V	VI	Punkte	2	27 13		IV	22 14	VI	Punkte	Δ	ı	II	\vdash	IV	14 22	VI	Punkte		II	## 87	1V 20 11	V	VI	Punkte
Aufstellung	Sta	artaufstellung Spielernr.	ATZ	Si 19 7 7	14	87	IV	V 8	VI	Punkte	2	27 (13) 2:8 4:15		IV	22 14	VI	Punkte	Δ	1 2 V	11 27	7	IV 4	14 22	VI	Punkte	7	14	87	1V 20 11	V 8	VI	Punkte

			S	St 20	art :03	A) TSV I	Hollerr	۱	R		ide :17	B	MTV C	anner	ıb	s		:hsel :5	A) TSV I	Hollerr	١	R
	A.	Aufschlagfolge Startaufstellung		1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
5				23	7	14	87	20	8		2	27	7	4	22	9		23	7	14	87	20	8	
Ĕ		Spielernr								8						1	8							15
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand Z													6:8									
Ā																								
		1. 5.		X	2	3	4	5	8	Auszeit	0	1 8)	2	4	5	6	Auszeit		10	4 F				Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5								/	ෂ					7:10 8:12	9	10	15				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

				Erget	nisse	<u> </u>							
(4))т	S۷	Holl	lern	MTV Dannenb B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	0	1	25	1	166	21	0	0	2				
2	2	0	18	2	22	25	1	2	1				
0	0	1	25	3	18	9	0	3	2				
2	1	0	19	4	25	25	1	1	1				
0	0	1	15	5	14	8	0	1	2				
5	3	3	102		245	88	2	7	8				
Start: 16:00 Ende: 20:17 Dauer: 4:17													
Sie	ege	r: 1	SV I	Hollern	-Twiele	enfle	th		3:2				

	(A)т	S۷	Hol	lern	MTV Dannenb B									
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
I	1	0	1	25	1	166	21	0	0	2					
I	2	2	0	18	2	22	25	1	2	1					
	0	0	1	25	3	18	9	0	3	2					
	2	1	0	19	4	25	25	1	1	1					
	0	0	1	15	5	14	8	0	1	2					
l	5	3	3	102		245	88	2	7	8					
	St	art:	: 16	00:6	Ende:	20:17	uer:	4:1	L7						
Sieger: TSV Hollern-Twielenfleth 3															

_	Otomi, minor	, ,			, ,
11	© Helmke, Lars	Χ	7	©Schmidt, Matthias	Х
14	Dölling, Marco	Χ	9	Nahser, Christian	Х
20	Stechmann, Ulf	Χ	13	Andree, Christian	Х
23	Schröder-Jantzen, Yann	Χ	14	Renner, Jan Helge	Х
87	Vollmers, Finn Ole	Χ	22	Kran, Denis	Х
(A)) Libero		23	Pietsch, Stefan	Х
2	Gluth, Axel	Х	27	Flesch, Janek	Х
$\overline{\mathbf{A}}$	Offizielle		B	Libero	
			23	Pietsch, Stefan	Х
			$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
			Т	Seide, Ronald	Е
			Р	Schrenke, Kea	Е

9/14 B MTV Dannenb...

1 Niklas, Bernd

3 Helbig, Lars

X 4 Nadolny, Luc

2 Meierholz, Max Louis

11/14

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Weber, Artur	1					
2	Milberger, Maik		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Milbirger, Alexandr		4				
Assist.	Rein, Dieter						

Dokument erstellt: 19.11.2022 20:20 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de